Rendicontazione misure urgenti di solidarieta alimentare di cui all’Ordinanza del Capo Dipartimento della protezione civile 29 marzo 2020 nr. 658

modalita di erogazione

L. COI:ltl'IbutO .| Contributi erogati 1a | contributi erogati 2a c_ont"_bu'fl s'pe.c|f|c! totale effettivamente erogato
Comune ministeriale trasferito situazioni difficolta
A . tranche tranche
dai Comuni segnalate

Castiglione dei Pepoli 29.148,00 € 18.075,00 € 9.598,00 € 1.477,00 € 29.150,00 €
Marzabotto 36.230,89 € 38.725,00 € 7.150,00 € 45.875,00 €
San Benedetto VdS 22.049,20 € 16.350,00 € 4.405,00 € 1.294,20 € 22.049,20 €
Vergato 43.102,25 € 36.145,00 € 7.625,00 € 700,00 € 44.470,00 €

130.530,34 € 109.295,00 € 28.778,00 € 3.471,20 € 141.544,20 €

Dettaglio spesa
stanziamento
impegno di spesa impegnato tipologia spesa ft. Prot. importo ft. Note
133/2020 55.000,00 € buoni coop 3037 50.000,00 €
151/2020 41.000,00 € buoni coop 3038 36.900,00 €
quota parte. La restante

181/2020 7.500,00 € buoni coop 3271 1.000,00 € finanziata dalle donazioni
140/2020 5.375,00 € buoniday 2368 5.375,00 €
152/2020 18.000,00 € buoni day 2385 18.000,00 €
193/2020 10.000,00 € buoni day 3275 10.000,00 €
147/2020 2.425,00 € buoni economali 2.220,00 € liquidazione diretta
154/2020 5.000,00 € buoni economali 4.695,00 € liquidazione diretta
263/2020 2.833,60 € contributo 2.833,60 € liquidazione diretta

147.133,60 €

131.023,60 €

dettaglio buoni

Castiglione dei Pepoli
Marzabotto

San Benedetto VdS
Vergato

dettaglio buoni

Castiglione dei Pepoli
Marzabotto

San Benedetto VdS
Vergato

50,00 €
240
310
140
280

10,00 €
80
530

470

dettaglio ripartizione buoni per Comune
buoni coop Reno

25,00 €
480
580
280
560

tot.
12.000,00 €
15.500,00 €
7.000,00 €
14.000,00 €
48.500,00 €

buoni spesa DAY

25,00 €
174
330

399

TOT.
800,00 €
5.300,00 €
- €
4.700,00 €
10.800,00 €

tot.

TOT.

12.000,00 €
14.500,00 €

7.000,00 €
14.000,00 €
47.500,00 €

4.350,00 €
8.250,00 €
- €
9.975,00 €
22.575,00 €

a h dh dh dh

a dh dh dh b

24.000,00
30.000,00
14.000,00
28.000,00
96.000,00

5.150,00
13.550,00
14.675,00
33.375,00

Il totale della contribuzione erogata e superiore rispetto al totale delle somme trasferite dai Comuni in considerazione del contributo aggiuntivo fornito da
COOP Reno e dalla quota di buoni spesa forniti direttamente dalle associazioni di volontariato di Marzabotto per un controvalore di 2.800,00 €.




