

Rendicontazione misure urgenti di solidarietà alimentare di cui all'Ordinanza del Capo Dipartimento della protezione civile 29 marzo 2020 nr. 658

Comune	contributo ministeriale trasferito dai Comuni	modalità di erogazione			totale effettivamente erogato
		Contributi erogati 1a tranches	contributi erogati 2a tranches	contributi specifici situazioni difficoltà segnalate	
Castiglione dei Pepoli	29.148,00 €	18.075,00 €	9.598,00 €	1.477,00 €	29.150,00 €
Marzabotto	36.230,89 €	38.725,00 €	7.150,00 €		45.875,00 €
San Benedetto VdS	22.049,20 €	16.350,00 €	4.405,00 €	1.294,20 €	22.049,20 €
Vergato	43.102,25 €	36.145,00 €	7.625,00 €	700,00 €	44.470,00 €
	130.530,34 €	109.295,00 €	28.778,00 €	3.471,20 €	141.544,20 €
Dettaglio spesa					
stanziamento					
impegno di spesa	impegnato	tipologia spesa	ft. Prot.	importo ft.	Note
133/2020	55.000,00 €	buoni coop	3037	50.000,00 €	
151/2020	41.000,00 €	buoni coop	3038	36.900,00 €	
					quota parte. La restante è
181/2020	7.500,00 €	buoni coop	3271	1.000,00 €	finanziata dalle donazioni
140/2020	5.375,00 €	buoni day	2368	5.375,00 €	
152/2020	18.000,00 €	buoni day	2385	18.000,00 €	
193/2020	10.000,00 €	buoni day	3275	10.000,00 €	
147/2020	2.425,00 €	buoni economali		2.220,00 €	liquidazione diretta
154/2020	5.000,00 €	buoni economali		4.695,00 €	liquidazione diretta
263/2020	2.833,60 €	contributo		2.833,60 €	liquidazione diretta
	147.133,60 €			131.023,60 €	
dettaglio ripartizione buoni per Comune					
dettaglio buoni					
buoni coop Reno					
	50,00 €	25,00 € tot.		tot.	
Castiglione dei Pepoli	240	480	12.000,00 €	12.000,00 €	24.000,00
Marzabotto	310	580	15.500,00 €	14.500,00 €	30.000,00
San Benedetto VdS	140	280	7.000,00 €	7.000,00 €	14.000,00
Vergato	280	560	14.000,00 €	14.000,00 €	28.000,00
			48.500,00 €	47.500,00 €	96.000,00
dettaglio buoni					
buoni spesa DAY					
	10,00 €	25,00 € TOT.		TOT.	
Castiglione dei Pepoli	80	174	800,00 €	4.350,00 €	5.150,00
Marzabotto	530	330	5.300,00 €	8.250,00 €	13.550,00
San Benedetto VdS			- €	- €	-
Vergato	470	399	4.700,00 €	9.975,00 €	14.675,00
			10.800,00 €	22.575,00 €	33.375,00

Il totale della contribuzione erogata è superiore rispetto al totale delle somme trasferite dai Comuni in considerazione del contributo aggiuntivo fornito da COOP Reno e dalla quota di buoni spesa forniti direttamente dalle associazioni di volontariato di Marzabotto per un controvalore di 2.800,00 €.